
UCHWAŁA NR 54/2019 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 28 marca 2019 roku 

 

w sprawie: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Robertowi Ziółkowskiemu - Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Technicznych im. Noblistów Polskich w Trzciance do składania oświadczeń woli  

w imieniu Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 511, t.j.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1  

1. Udziela się pełnomocnictwa Robertowi Ziółkowskiemu - Dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych 

im. Noblistów Polskich w Trzciance do składania oświadczeń woli we wszelkich sprawach 

związanych z realizacją projektu pn. „CCTT – Doradztwo zawodowe w kształceniu nauczycieli” 

(Career Counselling in Teachers Traininig/Vorbereitung von Lehrkräften auf eine professionelle und 

effiziente Beratung ihrer Schülerinnen von Schüler in der Berufs – und Studienorientierung), 

realizowanego  

w ramach Programu Erasmus +, w ramach Akcji kluczowej KA2 Współpraca na rzecz innowacji 

wymiany dobrych praktyk, typ akcji KA201 Partnerstwa strategiczne dla edukacji szkolnej. 

 

2. Pełnomocnictwo upoważnia do podejmowania wszelkich czynności, w tym składania właściwych 

oświadczeń woli, jakie okażą się niezbędne do prawidłowej realizacji projektu pn. „CCTT – 

Doradztwo zawodowe w kształceniu nauczycieli”. 

 

3. Pełnomocnictwo zostaje wydane na okres realizacji projektu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                                                           

                                               

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu:   Starosta 

 

1. Sławomir Kryger 

 

 

………………………… 

 

Feliks Łaszcz 

 

2. Krzysztof Czarnecki 

 

 

………………………… 

  

 

3. Waldemar Pawłowski 

 

 

………………………… 

  

 

4. Jan Pertek 

 

 

…………………………. 

  



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 54/2019  

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 28 marca 2019 roku 

 

 

Pismem nr ZST.0101.02.2019 z dnia 14 marca 2019 roku Dyrektor Zespołu Szkół 

Technicznych im. Noblistów Polskich w  Trzciance, Pan Robert Ziółkowski zwrócił się do 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego o udzielenie pełnomocnictwa do 

reprezentowania interesów Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  przy realizacji projektu pn. 
„CCTT – Doradztwo zawodowe w kształceniu nauczycieli” realizowanego w ramach Programu 

Erasmus +, w ramach Akcji kluczowej KA2 Współpraca na rzecz innowacji wymiany dobrych 

praktyk, typ akcji KA201 Partnerstwa strategiczne dla edukacji szkolnej. 


